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开平市农村生活污水治理分年度攻坚任务表

	序号
	市（区）
	自然村总数
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年

	
	
	
	自然村完成基数
	完成率基数
	目标完成自然村数量
	目标完成率
	目标完成自然村数量
	目标完成率
	目标完成自然村数量
	目标完成率
	目标完成自然村数量
	目标完成率
	目标完成自然村数量
	目标完成率

	1
	开平市
	2551
	937
	37%
	445
	54%
	200
	62%
	200
	70%
	200
	77.7%
	136
	83%


备注： 2020年数以省生态环境厅公布的数据为准。
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